- (1) Magister operis.
- (2) Per ix dies.
- (3) Lathomus.
- (4) Per ebdo.
- (5) Famulus.
- (6) Carpent.
- (7) per j diem pro.v.
- (8) per iiij dies di.
- (9) vac. j die.
- (10) per ij dies.
- (11) per iiij dies.
- (12) per ebdo. Pentecostes.
- (13) per v dies.
- (14) per iij dies di.
- (15) per viij dies.
- (16) per vij dies.
- (17) per vj dies plenos.
- (18) vac. ij diebus.
- (19) per iij dies.
- (20) vac dimidio die.
- (21) per j diem et ^a quondam partem j die. vac.
- (22) per vj dies.
- (23) per j diem.
- (24) Cementar.
- (25) Per ebdo. Nat. domini.
- (26) per j diem di.

- (27) Circa campanam et alia fact.
- (28) Per di. diem.
- (29) vac. j die.
- (30) vac. per ij dies. di.
- (31) per iij dies di.
- (32) per ij dies di.
- (33) vac. dimidio die.

(In dorso)

Compotus Auditus per Magistros Nicholaum de Braybrok
Baldewynum Schylyngforde et dominum Willelmun de
Ferby Canonicos ecclesie Cath. Exon.

Roll No. 2640.

1377 - 1379.

EXONIA.

Compotus Johannis Ynhelfrete Capellani custodis operis ecclesie Cath. ibidem a dominica prox. ante festum Translacionis Sancti Thome Mart. Anno R. R. Ricardi Secundi a conquestu Anglie primo usque dominicam prox. ante festum Sancti Michaelis prox. sequens anno secundo Et ab illa^a dominica^a usque dominicam prox. ante festum Sancti Michaelis extunc prox. sequens anno dicti Regis Ricardi secundi tercio per unum^o annum integrum et duoden. sept.

REDDITUS.

Idem resp. de xiijs. recept. de toto redditu tenement^{ment.} pertinent. ad fabricam ecclesie pro termino Sancti Michaelis Anno R. R. Ricardi Secundi. Et de xlvijs. iiijd. de redditu tenementorum Ricardi Braylegh quondam Decani. Et non plus quia domus ^uixta capellam Sancte Trinitatis stetit vacua pro prima^o termino et reddit modo xs. per annum et solebat reddere per annum xiijs. iiijd. Et de iiijs. de tenemento ysabelle hugheton infra portam orientalem soluend. ad fest. Sancti Johannis Baptiste. Et de xvjs. de tenemento ^uixta ten. quondam Nicholai Taverner. Et de xviijs. recept. de Baldewyno Taylour pro quada^a placea ex parte australi predicti tenementi.

Summa. iiij. li. ijs. ijd.

RECEP. DEN.

^{xx}
Et de ciiij. ix. li. xiijs. iiijd. ob. recept. de

Senescallis ~~s~~cacc. ecclesie predicte ut patet per duas
 indenturas ~~i~~nde factas. Et de vs. vjd. rec. de proficuo
 pervenient. de fonte Sancti Petri ibidem. Et non plus quia
 aqua non fuerat conducta per duos terminos anni pro defectu
 fistul^e. Et de iiiij. li. recept. de Thoma Chubbe pro Croppis
 et corticibus de toto meremio apud Bryeⁿton empt. sic/ sibi
 vendit. in grosso per R. Vaggescumb. Et de iijs. iijd. de
 legacione ^ucuisdam mulieris per manus Mathei Stoke capellani.

Summa. c. iiiij. xiiij. li. ijs. jd. ob.

In vendicione iij. petr. et di. de marb. et lyes
 s. vendit pro. tumba Comitiss.

Summa. tot. rec. cc. li. xiiij. iijd. ob.

EMPC. PETR. MEREMII.

In xxviiij. plaust. petr. de Bere empt. per Ricardum
 Lyndesay xxxviijs. prec. plaustrat. xvjd. plus in toto viijd.
 In vj. plaustrar. petr. empt. per comput. viijs. vjd. prec.
 plaustrat. xvijd. In cc. xj. quercis empt. apud. Bryenton
 per Roberti Vaggescumb xj. li. viijs. vijd. prec. querc.
 xiiijd.

In xx querc. empt. ibidem viijs. iijjd. prec. capit.
 vd.

Summa. xiiij. li. iijs. vd.

EMPC. TABUL. PLUMBI ET SA^uYDUR.

In xij. tabulis de ~~P~~ipelar empt. ut extra ijs. prec.
 tabul. ijd. In xx vothmells plumbi empt. cvjs. viijd. pro

vothmell vs. iiijd. In xxxvj. lib. de s^udur. empt. vijs. vjd.
prec. lib. ijd. ob.

Summa. cxvjs. ijd.

EMPC. PETR. DE SULFERTON, TYGHEL. et PETR. TEGUL.

In cxx pedibus petr. de sulferton empt. ibidem xvs.
sic/propede jd. ob. cum. carriag. In c. pec. de Tyghel
empt. ijs. viijd. In iiij mill. petr. teg. xiijs. mill.
ijs. vjd. cum car. In ^ciiij. D. lathis empt. vs. vijd. ob.
pro. c. iiijd. ob.

Summa. xxxvijs. iijd. ob.

EMPC. CLAVORUM, CALCIS ET SABULI.

In ccc Spygnayll. empt. ijs. pro c. viijd. In
ml.
ijj. c. bordnayll empt. xvs. vjd. pro. c. vjd. In ijj. ml.
Dcccc. lednayl empt. xvjs. iijd. pro. c. vd. In vj mill.
lathnayl empt. ix. ix. pro. ^{ml}xix. ob. In lxx quart. calcis
empt. lviijs. iiijd. pro quart. xd. In Liiij. summag. Sabuli
empt. cum cariag. ijs. iijd. pro. summag. ob. In ix ^{mill}.
cavill. liqn. empt. xiiijd. ob. pro. ml. jd. ob. In lxxv.
garb. straminis empt. cum cariag. xxd.

Summa. cvjs. xd. ob.

EMPC. FERRI.

In vj quantows ferri empt. xls. pro quantowe vjs. viijd.

Summa. xls.

CUSTUS PLAUST. CUM FACTURA INSTRUMENTORUM.

In ij paribus de Briddes empt. apud Tiverton xvs. In

stipendio unius fabri ~~pro~~dictis rotis ligand. cum ferro
 supra empt. ad Thom. xxiijs. In dicto ferro cariad. versus
 Tyverton una vice per dictos homines conductos xiijd. In
~~vinco~~ ^{uncto} empt. pro plaustro xijd. In viij takkis empt.
 pro plaust. cum clavis ad idem et factura ij vincul. pro
 capite dicti plaustri iijs. xd. In iiij exiles ^(sic) empt. pro
 dict. plaust. vjd. In j nova sarra empt. de nove pro
 lapidibus findend. iijs. In fabro conducto pro instrument.
 acuend. et emendand. per tempus compoti ijs. jd. In iiij
 picois emendand. et acerand. una vice vijd. In sarra emend.
 et j vule et j magna Crowe acuend. una vice viijjd.

Summa. viijs. vjd.

CUSTUS NECESSARII.

In parcell. de Wyr. empt. pro fistula fontis Sarchiend. ^(sic)
 ixjd. In j homine conduct. pro j campana suspend. ultra
 auxilium Walteri Gyst et aliorum vjd. In ij stekets faciend.
 de proprio ferro ad ponend. in candelabro in choro iiijd. In
 j clapper de novo faciend. pro campana vocat. Walter cum iiij.
 libad idem apposit. iijs. viijjd. In j nova serura empt. pro
 hostio inter ecclesiam et palacium Episcopi xvjd. In solue.
 Willelmo Brasynter pro boll. faciend. ad fistulam aquaticam
 apud langbrok xvjd. In iiiij stodes pro discis vicar. faciend.
 de novo viijjd. In ij clavibus empt. pro domibus capitul. et
 Kalenderhay vjd. In j serura ij stodes et duobus paribus
 de gemeans ad descum precent. empt. xiiijjd. In clavis empt.

pro fenestris vitr. in domo capitulari ijd. In una serura
 emendand. cum una nova clave ad eandem ad hostium domus
 magistri Roberti in claustro iijjd. In j cribro empt.
 iijjd. ob. In ij cordis empt. ad usum Lathom^oarum vijd.
 In j boket et j. tigno^u ligand. iijjd. In solut. Petro
 plede pro factura indent. meremii de Breynton vjd. In j
 berwe empt. jd. ob. In stramin^e empt. pro lapid. incluend. (sic)
 jd. In ij gemeaux ad descum dicti Willelmi Feriby jd.
 In expens. Custodis et Walteri Gyst versus Chuddelegh pro
 meremio supervidend. xijjd. In glue empt. pro eodem xd. In
 duobus hominibus conduct. pro aqua^u portand. circa cimiterium
 quia idem fuerat reconciliatum vd. In uno homine conduct.
 ad cariad. instrumenta Carpent. versus Chuddelegh vjd. In vj
 pedibus vitr. pro fenest. in vestibulo ecclesie precept.
 senescall. vjs. In j equo conduct. pro hominibus^{unt} empt. versus
 Bradenays iijjd. In curro ligand. cum ferr. pro caria^g.
 lapidum vijd. In expens. custodis laborant. versus Chuddelegh
 alia vice vjd. In uno coopertore conduct. ad cooperiend.
 Tigurrium lath. per duos dies xd. Pro j clave et j stape^k
 empt. pro hostio Ade Prywyll iijjd. In duabus paribus
 Calathorp empt. vjd. In j ladel et j magno disco jd. ob.
 In j novo tigno empt. xiiijjd. In alio tigno emend. iijjd.
 In iijj spykis faciend. de ferr. proprio pro mer^eymio in
 clay^uastro subpostand. xd. In j fonte in^{cini} cimiterio^u pargando
 xijjd. In j corda empt. cont. xl. feth^mes^l pro columba ultra

summa^{rum} altar. vijd. In expens. custodis et Walteri
 Gyst euntium versüs Breynton pro Arboribus ~~manerand.~~^{manerand.} vd.
 In solucione uni homini pro dampnoⁿ sibi fact. cum bobus
 et j vacca Decani et capituli in blade^o suo pro iij vices
 xvjd. In soluc. Willelmo Smyth per^o medicina bona cum
 labore suo xxijd. In expensis Magistri Roberti Lesyngham
 Laborant. versus Bradenais pro quarr. ibidem supervidend.
 viijd. In j summagio splitar^{um} empt. pro le logge cooperiend.
 iijd. In soluc. filie Ballivi de Westhete pro custodia bon.
 pro. viij. sept. xvjd. precept. per Vaggess^{comb.} In solut.
 Ballivo de Westhete pro pastura empt. apud heghis pro bobus
 duobus Decani et Capituli sustentand et pasçend. per
 visum^{omin} dñorum Willelmi Feriby et R. Vaggesscomb xxxviijs.
 In pargameno empt. viijd.

Summa. lxxiiijs. iijd.

CUSTUS NOVE DOMYS DE KALENDERHAY.

In soluc. Walteri Gyst existent. in Kalenderhay per duas
 septiman. pro nova domo ibidem faciend. pro parte vjs. viijd.
 In ij aliis Carpent. existent. ibidem eadem vice xs. capiens
 (sic) per sept. utraque^{rum} ijs. vjd. In j alio carpent.
 conduct. per idem tempus iiijs. viijd. per sept. utraque^{rum} ijs.
 iijjd. In j alio carpent. conduct. per idem tempus iiijs. viijd.
 per sept. ijs. iijjd. De lath. meremio et clav. nichil hoc
 quia supra De calc. et sabul nichil causa predicta de Petr.
 tegul et canill nichil quia supra. Item in j coopertore

conduct. ad cooperiend. dictam domum de novo pro parte per
 ij septiman. per tempus istius compoti vs. capiens per sept.
 ijs. vjd. In servitore suo conducto per idem tempus iiijs.
 cap. per sept. ijs. In j homine conduct. cum suo equo per
 iij dies pro terra querend. ext^f portam australem ^{ro} per dict.
 domo dabiand. viijs. viijd. per sept. utraque ijs. ijd. In
 j altero homine conduct. per easdem sept. et iij. dies vs.
 iijjd. capiens per diem iijjd. In soluc. Johanni Plumber per
 j die pro j got. ^(sic) ponend vjd. Item in solut. Waltero Tegulatori
 pro austral. campanil. de novo pro parte cooperiend. et parte
 clausi per ij sept. et iij dies vjs. iijjd. cap. per sept. ijs.
 vjd. In solucione Ricardo Boughlegh cum eodem per iij sept.
 vs. cap. per sept. xxd.

Summa. lvijs. vd.

CUSTUS CEREI DE BRAYLEGH.

In xiiij lib. cer. empt. pro dict. cereo sustentand. per
 tempus compoti viijs. ixjd. prec. lib. vijd. ob. In j
 homine conduct. pro dicta cera facienda vd. In factura vj. lib.
 cera rem. in compt. precedent. iijjd.

Summa. ixs. vd.

CUSTUS ORELAGII CUM PICTURA COLUMBE.

In solut Math. Wroth pro reparacione et emend. virgarum
 machine xijd. In solut^c domino Johanni Gyffard pro defectu
 orelagii emendand. per vices. xd. In diversis instrument. emend.
 pertin. ad orlagium per visum Gyffard vjd. In solut Petr.

Pynter pro dicta columba imaginibus eidem annex. ultra
summam altar pendent. ad tascham xls.

Summa. xlijs. iiijd.

CUSTUS CARIAGII PETR.

In xlv plaust. Petr. ut supra carian/d. de Ber. Versus
Exon. ix.li. xvs. xiiijs. xjd. sic. pro plaust. iiiijs. iiijd.
In cariaq. merem. de Breynton usque Exon. nichil hic quia ad
cust. Decani et capituli ut per bon. proprios.

Summa. ix.li. xvs.

CUSTUS OBITUS R. BRAYLEGH QUENDEM DECANI FACT xij. DIE
AUGUST. PER IJ ANNOS.

In soluc. ad distribuend. in choro in primo Anno xvjs. ixd.
Item in soluc. pro obit. predict. in secundo anno ad distribuend.
ut supra xvjs. iiijd. In soluc. collectori redditus de
Braylegh per tempus compoti vs. sic. pro. quolibet quart.
xijd. ut patet in ordinatione eiusdem Decani.

Summa. xxxviijs. jd.

VAD. ET STIPEND. LATHOMORUM CUM EORUM SERVIENTIBUS.

In solut. Thome Glaser pro pensione sua pro vitr.
sustentand. in ecclesia ex. circa convencionem per tempus
compoti xxvs. Item in solut. eidem Thome pro pensione sua
a retro existente de termino Pasche precept. Decani et
Capituli vs. In solut. Magistro Roberto Lesyngham existent.
ibidem pro opere novi claustrum supervidend. et ordinand. per
xvij. sept. c. xixs. cap. per sept. vijs. Item in solut.
eidem pro pensione sua per tempus istius compoti ex circa

convencionem vj. lib. vs. sic. pro quolibet quart xxvs.
 In solut. Johanni Solwe existent. ibidem per iiij. sept. pro
 opere predict. xiijs. iiijd. per sept iijs. iiijd. Item
 in lib. eidem. Johanni Laborant. versus partes proprias
 pro magistro Roberto querend p. recept capituli iijs. iiijd.
 In solut. Johanni Cornwale lath. exist. ibidem pro opere predict.
 a dominica prox. ante festum ^hTranzlacionem Sancti Thome
 Mart. usque festum omnium Sanctorum per xvij Sept. liijs. xd.
 cap. per sept. iijs. ijd. In eodem conduct. ab illo festo
 usque festum Purificacionis b. Marie per xij. sept. except.
 sept. Nat^l. Domini xxxs. ix. d. capiens per sept. ijs. viijd.
 minus in toto xvd. pro iij diebus festi^{val}is in quibus non
 operabatur. In eodem conduct. ab illo festo usque festum
 Pasche videlicet die x^o Aprilis per x sept. xxxijs. capiens
 per sept iijs. iiijd. minus in toto vjd. pro uno die
 festi^{val}is ut supra. In eodem conducto a x^{mo} die Aprilis
 usque prox. dominicam ante festum Sancti Michaelis per
 xxiiij. sept. lxxvijs. vjd. capiens per sept. iijs. iiijd.
 minus in toto ijs. vjd. pro sept. pasch. Pentecostes et aliis
 duobus festi^{val}is. In vad. Johannis Chuddeleggh Lathomi a festo
 Sancti Cuthberti ante Pasch^a usque festum Sancti Michaelis
 prox. sequens ----- ad dominicam prox ante festum Sancti
 Michael. per xxv. j. sept. et iij dies. iiij. li. vs. xd. cap.
 per sept. iijs. iiijd. minus in toto per sept. Pasch. et
 Pentecostes et aliis duobus diebus festi^{val}is ijs. vjd. In vad.

Galfridi Barri lath. a die dominica Ante festum Epiphane
domini usque festum Purificacionis beate Marie per iiij.
sept. ixs. viiij. per sept. ijs. vd. In vad. ^euisdem a
festo Purificacionis beate Mar. usque dominicam prox.
ante festum Sancti Mich. pro. xxxiij. Sept. et iij dies.
iiij. li. xijs. vd. capiens per sept. ijs. xd. minus in toto
per sept. predict. et iij diebus festi^zalibus ijs. vjd. In
vad. Henrici Tournier lathomi a dominicam Ante fest. Translacionis
Sancti Thome domo R. R. Ricardi ^{nunc} ~~nunc~~ primo usque dominicam
prox. post festum Sancti Luce evangeleste pro xv. sept.
xlvijs. vjd. per sept. iijs. ijd. In vad. ^euisdem a festo
omnium Sanctorum usque festum Purificacionis beate Marie
except. sept. Natal. domini per xij. sept. xxxs. ixd. cap. per
sept. ijs. viiij. minus in toto pro iij diebus festi^zal. xvd.
In vad. ^euisdem a festo Purificat. beate Mar. usque prox.
dominicam post festum Nativitatis beate ^{M.} per xxxij. sept.
iiij. li. xviijs. xd. capiens per sept. iijs. ijd. minus
in toto xviiij. pro sept. Pasche et Pentecost. In vad. Thome
Oram lath. existens ⁱ ibidem pro opere predicto per vj. sept.
tempore quadragesimal. xixs. capiens per sept. iijs. ijd.
In vad. Johannis Saltcomb. lath. per j sept. iijs. iiij. In
vad. Henrici Charnemouth servient. Magistri Roberti existent.
ibidem per decem sept. et iiij dies xxjs. iiij. cap per sept.
ijs. In vad. unius alterius famuli dicti Roberti exist. ibidem
per ij sept. et j. diem vs. ixd. capiens per sept. ijs. viiij.

In vad. Edwardi Fayrby lath. operant. in claustro per sex sept. xvs. capiens per sept. ijs. vjd. In vad. Ricardi Mewy lath. per j sept. ijs. vjd. In vad. Johannis Langheston operant. in claustro per j sept. ijs. In vad. Johannis Baker oper. operant. in claustro per iij sept. et iij dies vijs. capiens per sept. ijs. In vad. Johannis Wy--- operant. in claustro per xj. sept. xxjs. jd. capiens per Sept. xxijjd. In vad. Willelmi Belringg. exist ibidem ad operand. in claustro pro parte et ecclesia mundand. ex parte domini episcopi per ix. sept. xvjs. vjd. capiens per sept. xxijjd. In vad. Walteri Baker existent. ibidem pro xlv. sept. et iij dies. per tempus istius compoti exist. communis servient. ad opus predictum lxxvijs. vijd. ob. cap. per sept. xxjd.

Summa. liij. li. xxijjd. ob.

VADIIS ET STIPEND. CARPENT.

In vad. Walteri Gyst per iij sept. pro defect. borial. campanil. reparand. et pro j desco coram precentore. instrument. faciend. ad usum lathomorum et al. xiijs. iijjd. capiens per sept. ijs. iijjd. In vad. Thome Pourtour operant. per iij dies circa dictum campanil. xvijjd. capiens per diem iijjd. ob.

Summa. xiijs. xd.

CHUDDELEGH.

In vad. Walteri Gyst exist. apud Chuddelegh per vj. sept. pro meremio ibidem fac. et ordinand. ad usum ecclesie xxs. cap.

per sept. ut supra. In vad. Thome Tygheler et Johannis Schepurd exist. ibidem per vj sept. supradict xxxs. cap. ut^{er}que. per sept. ijs. vjd.

In vad. Thome, Pourtour exist. ibidem per iiij. sept. ix. iiijd. cap per sept. ijs. iiijd. In vad. Ricardi Haysyd exist. ibidem per v sept. xjs. viij. cap. per sept. ijs. iiijd. In vad. Willelmi Sagher de Chuddeleghe et Thom. socii sui sarrant. ibidem per iiij sept. xxs. cap. ut^{er}que per sept. ijs. vjd.

Summa. iiij. li. xjs.

In vad. Walt. Gyst. exist. apud Breyngton pro meremio ibidem prostern. end. pro xiiij. sept. xlijs. vjd. cap. per sept. iijs. iij. ~~unus~~^{minus} in toto xd. pro j die et di. in quibus se absentavit. In vad. Johannis Shephurd exist. ibidem cum ~~(sic)~~ eodem per xij. sept. xxixs. ijd. cap. per sept. ijs. vjd. ~~unus~~^{minus} in toto xd. pro duobus diebus festinis^{val.}. In vad. Thome Tygheler exist. ibidem cum eodem per xj sept. xxvijs. jd. capiens per sept. ijs. vjd. ~~unus~~^{minus} in toto xxij. ob. pro v diebus fest. et defect. quorundam dierum ~~(sic)~~ In vad. Ricardi Haysyd exist. ibidem cum eodem per vij sept. j diem xvjs. viij. ob. cap. per sept. ijs. iiijd. In vad. duorum hominum euntium cum plaustro capituli per vj. sept. ~~pro~~dicto meremio cariand. versus Exon. xijs. cap. ut^{er}que per ebdom. xvjd. In j homine conduct. ad eundem cum eisdem ad plastrum per iij sept. iijs. cap. per sept. ut supra.

Summa. vij. li. xiiijs. iijd.

CUSTUS FONT. CUM FISTULA ET EMEND. DEFECT. PER ECCLESIAM.

In vad. Thome Plumber exist. ibidem per iij Sept. ad scrutand. fistulam aquaticam predict. fistule^s emendand. ubi dirupta fuit xijs. capiens per sept iiijs. In vad. Johannis Plummere servientis Thome supradicti pro iij sept. cap. per sept. iijs. In vad. Petro Belryngg. fodient. circa fistulam in diversis locis per duas ebdom. iijs. vjd. capiens per sept. xxjd. De plumbo et ^{au} Sudur. nichil hic quia supra in panell. per sex.

In vad. ^{cu}quidam Thome exist. ibidem ad cooperiend. super borial. campanil. pro parte cum plumbo proprio et in austral. parte ecclesie et aliis diversis locis emendand. per ecclesiam per sex sept. et iij dies xxvjs. cap. per sept. iiijs. ut supra. In vad. Johannis Plummer exist. ibidem per vij sept. ad proficiend. predictum opus xxjs. cap. per sept. iijs. In vad. Petr. Plummer servient. predicti Thome per iiiij sept. viijs. per sept. ijs.

Summa. iiiij. li. vs. vjd.

VAD. et STIPEND.

In stipend. Johannis Ynhelszete custodis operis predicti per tempus compoti lxiiijs. cap. per sept. xijd. In stip. Walteri Gyst Magistri Carpent. ex certa convencione per annum fact. per Decanⁿum et Capitulum xiijs. iijjd.

Summa. lxxvijs. iijjd.

Summa. tot. exitus cxxv. li. xviijs. vijd. Et sic/

(14)

debet idem computans --- lxxiiij.li. xvs. viijd. ob.

Item debet pro ij tabul. sibi vend. super comp. iiijd.

COURA FLOUR
TUS-SIZED
AIR-DRIED

(In Dorso).

PETR. DE BERE.

Et de x plaust. Petr. de rem. apud Exon. Et de xj. plaust. Petr. predict. de rem. tempore Johannis Gyst custodis operis ibidem rem. ^a apud ^{er} ^A quarram non cariat. per ipsum empt. ~~et~~ et sibi allocat. Et de xxxiiij plaust. petr. predict. de empcione per tempus compoti.

Summa. lv. plaust petr.

De quibus in expens. circa claustr^{um} per tempus compoti xlvj plaust. Petr.

Et rem ix. plaustr. Petr. de Bere.

PETR. VOCAT. MARBEL.

Et de xl. petr. vocat. marbel et ly^{es}. de claustr. ibidem extract. de tumul. corporum sepultorum.

Summa. xl. pec. pet.

De quibus in vendicione ut patet infra iij pecie petr. integ. et j. die. pec. petr.

Et rem. xxxvj. petr. vocat. marbels et lyes.

MEREMIIUM.

Et de cc xxxj quere. recept. de empcione apud Brynton.

Summa. ccxxxj. quer.

Et rem ccxxxj. quere. unde apud/ Brynton ccxiiij. pecie quere.

TABUL. QUERC. ET PIPELAR.

Et de lx. tabulis ultimi compoti. Et de xij. tabulis de

Pipelar de emp. per tempus compoti.

Summa. lxxij tabul.

De Quibus in planchura campanil. et pro aliis defect. ecclesie
faciend. per diversa loc. xlij tabule.

In vend. super comp. ij tab. p.

Et rem. xxvij tab. unde de pipeler vj.

TABULE VOCAT. ESTRYG ET WENSCOTE.

Et de tab. de rem. ultim. compot. ut supra.

Summa. cc.

Et rem. cc tab. vocat. Estrig et Wenscote.

PLUMBUM.

Et de v vothmels. de rem. ultimi compoti ut supra, Et
de xx vothmel de empcione.

Summa. xxv vothmels.

De quibus in expens. circa fistulam aquaticam et pro
diversis locis ecclesie ij vothmels.

Et rem. xxij. vothmel plumbi.

Au
SUSDUR.

Et de xxxvj lib. de empcione per tempus compoti.

Summa. xxxvj. lib.

Et totum computat circa expens. ecclesie et fistule
aquat. per tempus compoti. Et nichil rem.

PETR. DE QUARR. DE SULFERTON.

Et de cxx pedibus Petr. ibidem de empcione ad pavementum
ecclesie.

Summa. cxx. pedes.

Et totum computat in expensis ad pavementum ecclesie.

Et nichil rem.

TYGHEL.

Et de c pec. de Tighel de empcione.

Summa. c. pecie.

Et totum computat in expens. ad pavement. ecclesie
ultra certas pecias extractas in claustro.

Et nichil rem.

PETR. TEG.

Et de viij. mill de empcione.
mill.

Summa. iiij.

De quibus in expens. circa novam domum de Kalenderhay
et campanile in austral. parte ecclesie et alias domos et
portas claustr. iij mill. D. petr. teg.

Et rem. D. de. petr. teg.

LATH.

Et de m D. lathis de empcione.

1
Summa. m . D. Lath.

De quibus computat in coopertura domorum supradictarum
mill.

Et rem. D. lath.

SPYKNAYLL.

Et de ccc spyknayll de empc..

Summa. ccc.

De quibus in expens. ad ~~vers~~^{adum} ecclesie in diversis
locis C.

Et rem. cc. Spyknayll.

BORDNAYL.

Et de iij. ^{mill} c. bordnayll de empcone.
^{mill}
Summa. iij . c.

De quibus in expens. circa novam domum de Kalenderay pro
planchura ibidem et tabulis affirmand. subtus plumbum
super ecclesiam in diversis locis. Mill. c.

^{mill}
Et rem. ij. de Bordnayll.

LEYNAYLL.

Et de iij. ^{mill.} Dcccc de emp.
^{mill.}
Summa. iij. Dcccc.

De quibus in expens. super campanile borialⁱ et diversis
locis ecclesie Dcccc.

^{mill.}
Et rem. ij. de lednayll.

CLAV. VOCAT. LATHNAYL.

Et de vj. ^{mill} clav. Lath. de emp.
^{mill.}
Summa. vj.

De quibus in expens. circa novam domum de Kalenderay et
domus supradict. v.
^{mill.}

^l
Et m. rem.

CALX.

Et de lxx quart. de emp. huius anni.

Summa. lxx. quart. calcis.

De quibus in expens. in operib^{ibus} claustris et domibus
supradictis et per diversa loca ecclesie lxvij quart.

Et rem. iij quart. calc.

SABULUM.

Et de liiij summag. sabuli de empc.

Summa. liiij.

Et totum computat/ in expens. circa claustr. et alibi in
tectura domor^{um} et emendacione ecclesie.

Et nichil rem.

CANILLIE.

Et de ix. mill. canill recept. de emp.

De quibus in expens. circa coopertura domorum supra
mill
vij. .0.

Et rem. mill. D. Canill. pro petr. teg.

STRAMEN.

Et de lxxv garbis straminis de empc. per tempus
compoti.

Summa. lxxv.

Et totum computat in coopertura lougi ubi operarii
lath. operant.

Et nichil rem.

FERRUM.

Et de ij quintows de rem. ultimi compoti. Et de vj.
quintows in empc.

Summa. viij. quintowes.

De quibus in ligatura duorum plaust. de novo ligat. vj.
quintows. In sloggis v vegis et aliis instrumentis ad
fabricam fac. di quintowe.

Et rem. j quintowe ferri et di.

PLAUST.

Et de ij plaust. de nova factura.

Summa. ij plaustr.

Et rem. ij. plaust.

MORTUUM STAUR.

Et de v scalis. iij picois j sarra pro lapidibus ij
parve sarr. manual. j lecterna ij tabule mensales cum j
parvi Trestall. unum Boffet serat. ij formule j tabula
depicta ij pecie Crater. ferr. ij rollers cum ferro ligat. j
cadus ^{ro} ~~per~~ ecclesia mundan^d. j caput camini de plumbo
iij ^m ~~hann~~is ferr. iij ~~b~~arris ferr. pro fenest. j snybber
j parvi pinsers j parva campana ij pecie vitri j rota pro
magna machina ij bokett j cista ligata pro mortereo cum
ferr. j mensur. continent. ij bussell pro. calce mensur.
j plana j cable iij cordis j grossa Scala ij chusell.
j compas j longa corda de rem. Et de ij plaust. ij tignⁿis
ij sleggis iij Weggis ij sarr. unde altera fact. fuerat de
ferro prop. ut infra cum meremio de Chudelegh et alia pro
lapidibus de empc.

Et de ccc lib. metalli erii pro campanis.

ROLL. 2641. 1377 - 1378.

COPIED FROM
TUB-SIZED
AIR-DRIED

(1)

Roll. 2641. 1377 - 1378.

(Roll very badly damaged by damp Scarcely any
lettering remains).

a
~~x^d~~

----- Joh. (chu) ddeleg. Radulfo
 ----- per diem vjd. q. -----
 ----- per diem v.d. ob. Johanni -----
 ----- Henrico -----

~~x^d~~ *x^a*

Ebdom. ----- magist^r Roberto Lesyngham per vij dies.
 ----- Roberto Wagg.
 ----- Waltero -----

Nicholao.

Xij. Ebdom Magistro Roberto Lesyngham -----
 Elongham X S. Waltero -----

Magistro Roberto Lesyngham pro j quarterio xxv.-----

Terminus.

Sancti Johannis --- Magistro Roberto Lesyngham per ij dies. ¹ixd.

Bapt. --- Johanni Chuddelegh.

xij.

xl. dciv Ebdom----- Johanni Chuddelegh. et Radulfo -----
 ----- Waltero -----

(No more of this membrane is decipherable).

Ebdom. X Roberto Lesyngham -----

-----Waltero -----

[lxiiij s. iijd.q.]
xxiiij^a.

Ebdom. xij^a. Johanni Chuddelegh. Radulfo Clough /

Johanni -----George iijs. ijd. -----Johanni.

Mewer. (ijs. vjd) ? -----

Item Waltero Gyst earpentario pro-septim^mana xxd.

Thome ----- xvd. Thome --- pro-septim^mana^g

js. -----v^c borneyl.

Summa xxxijs. ijd.

XXV^a

Ebdom. xiiij. Johanni Chuddelegh. Radulfo Clough

-----George iijs. ijd. Galfrido B. -----

W.D. ijs. jd. Johanni Servienti -----

^h
~~Rachnayl~~ -----

(Back of Roll contains undecipherable words which
mainly seem to have been the script on face which
is coming thro').

Roll. 2642.

1380-1381.

EXON.

Compotus Johannis Inhel^fdyete Capellani
Custodia operis ecclesie Exon. a dominica
proxima post festum Sancti Michaelis Anno
domini mill. ccclxxx usque idem festum
Sancti Michaelis prox. extunc sequens.
videlicet per annum integrum.

ARRERAGIA.

Idem debet de arr. anni precedentis cxs.xd.ob.

Summa. cx. s. xd. ob.

A/
REDDITUS DOMORUM.
R. BRAYLEGH ET
QUARUMDAM
ALIARUM AD
FABRICAM
ECCLESIE PER-
TINENCIUM.

Et de xlvij s. iiij d. de redditu domorum R.
Braylegh. Et de xv s. de redditu dom. iuxta
mansiones Johannis Pers. Et de iiij s. de redditu
tenement. quondam Isobell Hogheton infra
portam orientalem quod nunc inhabitat Johannes
Webber. Et de xvij d. de reddit. Baldewyni
Tayllour pro uno gardino iacente iuxta mansiones
predicti Johannis Pers.

Summa. lxvii s. xd.

RECEPCIO DENARIORUM.

Et de cxlj li. xlⁱs. iij d. rec. de senescallo
Scaccarii per unam indenturam inter eosdem
confectam. Et de xxxii s. de venditione
meremii que patet per quand^a sedulam huic
compoto affixam. Et de exitibus fontis iij s.
Et non plus quia aqua sepius defecit in fontem.

Et de lxxj s. iijd. de vendicione plumbi
ut patet extra. Et pro caragio dicti plumbi
xijd.

Summa. cxlvij lib. vijs. vjd. ob.

VADIA ET STIPENDIA LATH.
ET CARPENT ETC. CONDUCT.

Sept. descendendo et computando.

EBDO. PRIMA POST FESTUM.
SANCTI MICHAELIS ANNO SUPRA.
NOTATO.

Summa. xxxvijs. xjd.

EBDO SECUNDA.

Summa. xlvs. vjd.

EBDO. TERCIA.

Summa. xliiij. vjd.

EBDO. QUARTA.

Carpentar. "Item Tygheler. carp. operant, cum
eodem per tot dies. ijs. vjd.

Summa. xxxⁱxs. viijd. ob.

EBDO. QUINTA. IN QUA
ACCIDEBAT FESTUM
OMNIUM SANCTORUM DIE
JOVIS.

Summa. xxxvs.

EBDO. SEXTA.

Summa. xlvjs. vjd.

EBDO. SEPT.

Summa. xxxiiijs. iijd.

EBDO. OCT.

Summa. xxxvjs.

EBDON. NON.

Summa. xviijs. vd.

EBDO. DECIMA^N IN
QUA ACCIDEBAT FESTUM
CONCEPT. BEATE MARIE ET

Summa. xvij. s. iijd. ob.

SANCTI NICHOL.

EBDO. UNDECIMA.

Summa. xvj s. vd.

EBDO. DUODECIMA.

STIPEND ET VAD.
DIVERS.

Summa. xvjs. vd.

In solucione custodi operis per tempus
compti. videlicet per xij sept. xijs. Item
eidem pro collect. reddit. xijd. In
solucione magistro Roberto Lesyngham pro
pensione sua de termino Sancti Michaelis xxvs.
In solucione Waltero Gyst pro pensione sua
debit. ad festum Sancti Nich. xxiijs. iijjd.
In soluc. Thome Glasier pro pensione sua de term.
Sancti Michaelis. v.s.

Summa. lvjs. iijjd.

Michalmas Term. (2)

	1	2	3	4	5	6	7	8
Joh.						29	33	
Plumer.						3/-	1/6	3/-
Petrus						29	34	34
Plumer.						2/-	10d	2/-

No. 2642 1380 -81

9 10 11 12 13 14 15

- (1) Pro vj diebus.
- (2) Comm. Serv.
- (3) Per ebdom. operant. circa sinterniss^(sic)
- (4) Pro iij diebus.
- (5) Pro vij diebus.
- (6) Pro tot diebus.
- (7) Operant. circa sinterniss. per ebdom.
- (8) per vj dies operant. cum eodem.
- (9) Carpentari^us.
- (9a) Plumbarius.
- (10) liquefacient. plumbum per iij}dies.
- (11) Famulus suus. (T. Plummer).
- (12) per dictum tempus iijs. vjd. utrique per ebdom. xxjd.
- (13) operant. per ebdom. super ecclesiam in soudurand. per Sept. iijs.
- (14) per sept.
- (15) per sept. dies.
- (16) Joh. Chudd -----
- (17) per idem tempus.
- (18) Joh. Mewe.
- (19) "Conduct. per j diem et di. ad findend. petr. vjd.
- (20) per ij dies et di.
- (21) per v. dies.
- (22) pro iij diebus et di.
- (23) per ebdom.

- (24) per vj dies xjs. iijjd. quilibet percip. per
Sept. ijs. xd.
- (25) per iijj dies.
- (26) per vj dies.
- (27) per iij diebus.
- (29) per vj. dies.
- (30) per sept.
- (31) Joh. Mewe.
- (32) pro ij diebus et di.
- (33) pro iij dies.
- (34) pro ij diebus et di. xd.
- (35) per dictum tempus ijs. cooperient. super claustrum.
- (36) ^{no} per ij diebus.
- (37) Joh. Chuddelegh.
- (38) ~~Text.~~ ^{See text,} Stipend. et Vad. div.
- (39) ~~Text.~~ ^{See text.} Ebd. Quarta.

Incip. terminus Natalis domini Anno eiusdem etc.

Octogesimo.

PRIMA. SEPTIMANA.

Operabantur die lune in qua ^{quidem} ~~quonder~~ die contigerat
vigilia Natalis domini.

SECUNDA SEPTIMA.

Summa. ijs. vd.
Summa. xviijs. xd.

TERCIA SEPT.

Summa. xiijs. vijd.

QUARTA SEPT.

Summa. xvjs. xjd.

QUINTA SEPT.

In ix hominibus conduct. per ^unum diem
ad colligend. et binend. meremium ultra
auxilium Gyst et Pourtour iijs. cap. quilibet.
iijd.

Summa. xxvijs. xjd.

SEXTA SEPT.

Summa. xxijs. vjd. ob.

SEPTIMANA SEPT
IN QUA ACCREVERUNT
SOLUCIONES.

Summa. xxviijs. ijd.

OCTAVA SEPT.

Summa. xxxiijs. xd. ob.

NONA SEPT.

Summa. xxijs. jd.

DECIMA SEPT.

Summa. xxvjs. xjd.

UNDECIMA SEPT.

Summa. xxjs. xjd.

DUODECIMA SEPT.

Summa. xxjs. xjd.

TERCIADECIMA SEPT.

Summa. xxvijs. ixjd.

QUARTADecIMA SEPT.

Summa. xxxiijs. viijd.

QUINTADecIMA SEPT.

Summa. xxxvs. xjd.

SEXTADecIMA SEPT.

Item pro pensione R. Les. pro termino
Natalis domini xxvs.

Item pro stipendio custodis operis pro
xvj sept. Supradictas in term. Natalis domini.
xvjs.

Item eidem pro collectione redditus de
Braylegh pro dicto termino. xijd ut patet.

per ordinat. eiusdem.

Item pro stipend. M.Thome Glasier pro
dicto termino Natalis. v.s.

Summa. iiij li. iijs. vijd.

- (1) pro dicto die. (~~text~~^{see} text).
- (2) Joh. Chudd.
- (3) per vj dies.
- (4) per sept. operant. circa opus claustr.
- (5) Carpent.
- (6) pro iij diebus.
- (7) per sept.
- (8) Lathomus.
- (9) Servient conduct. ad sarrand. petr. per iij dies. xijd.
- (10) Uno die circa meremium colligend. in cimeterio
iacens et v reliquos dies (sic) circa sinterniss. et
unum hostium novum ad scaccarium faciend. iijs. iijd.
- (11) operant. cum eodem (W.Gyst). per vj. dies.
- (12) Lathomi per dictum tempus.
- (13) per iiij dies operant. circa emendationem domus scolarum
ijs. iijd.
- (14) pro iij diebus et di.
- (15) Magistro operis. pro iiij diebus.
- (16) Lathomus pro vj diebus.
- (17) pro vj diebus.
- (18) vjs. iiijd. cuilibet per sept. iijs. ijd.
- (19) Item Barry.
- (20) per viij dies.
- (21) Lathomus.
- (22) Carpent. servient per vj. dies.

- (23) Carpent. pro di. sept. ~~is. viij.~~ **xxd.**
 (24) pro j die et di. (presumably a carpenter).
 (25) pro iiij diebus.
 (26) Often as in this entry "cuilibet" comes in with what must be full entry. eg., here; cuilibet per vj dies. xs.
 (27) per ^{vj}/dies. (27a) Per vj diebus.
 (28) per sept.
 (29) Servient. pro iij diebus.
 (30) Carpent. pro v. diebus.
 (31) Carpent. pro v. diebus.
 (32) Servient. per sept.
 (33) Sarr. Petr.
 (34) Adiuvant. Lathom^os et colligent. testas ostrorum. per iiij dies.

Incip. Terminus Pasche Anno domini etc., lxxx primo quod cecidit quarto decimo die Aprilis.

PRIMA SEPT. predicti termini Pasche.

Summa. xxxs. xd.

SECUNDA SEPT.
TERCIA SEPT.
FESTINA APOSTOLORUM
PHILIPPI ET JACOBI
ET SANCTE CRUCIS.

Summa. xlix.s. jd.

Summa. xxxviijs.ob.

QUARTA SEPT.

Summa. xxixs. jd.

V. SEPT.

Summa. xxvjs. xjd.

VJ. SEPT.

Item duobus hominibus pet. Sarr. pro V. diebus. iijs. iiij.

Summa. xxvijs. iijd.

VII. SEPT.

Summa. xxxⁱjs. s. ixd.

VIIJ SEPT.
FEST. PENT.

Summa. xlⁱx. s. ijd. ob.

NOVA SEPT.
FEST. SANCTI BARNEB.

Summa. xxijs.

DECIMA SEPT.

Summa. xxxjs. vd.

UNDECIMA SEPT.
FEST. SANCTI JOHANNIS.
ET APOST. PETRI ET PAULI.

Summa. xxxjs.

DUODECIMA SEPT.

Summa. xliijs. viijd.

Xii^a SEPT.

Summa. xxxviijs. iiijd.

XV. SEPT.
FESTA SANCTI MAGD.
ET JACOBI.

Summa. xxvjs. xd. ob.

XVJ. SEPT.

Summa. xxxiijs. viijd.

XVIJ SEPT.

Summa. iijs. iijd.

XVIIJ. SEPT.

Summa. liijs. vjd. ob.

XLX. SEPT.

Summa. xljx. s.

XX. SEPT.

Item pro crestes empt. pro dicta domo scolarum
videlicet xxxvj ped. ijs. viijd.